
ZARZĄDZENIE NR  0050 . 120 .2012 r. 

Burmistrza Gminy Trzebnica 
z dnia 02 lipca 2012  r.

w sprawie: powołania Komisji  Konkursowej na wolne stanowisko urzędnicze kierownicze: 
Dyrektor Zespołu Administracyjnego Placówek Oświatowych w Trzebnicy

Na podstawie art. 11, art. 12 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) w powiązaniu z art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
Burmistrz Gminy zarządza, co następuje:

§1

Powołuje się Komisję Konkursową na stanowisko Dyrektor Zespołu Administracyjnego Placówek 
Oświatowych w Trzebnicy w składzie:

1. Marek Długozima – Burmistrz Gminy Trzebnica,

2. Jerzy Trela –  Zastępca Burmistrza,

3. Barbara Krokowska – Skarbnik,

4. Daniel Buczak – Sekretarz,

5. Agata Zawadzka – Młodszy Referent.

§2

Tryb  pracy  Komisji  ds.  Naboru  kandydatów  na  wolne  stanowiska  urzędnicze  i  kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Trzebnicy określa ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.).

§3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 


